— subsp. *parviflora* (MCH.) HAY. — Ad Njeguši et Vir (Pč); circa Bar, Boljevići, Podgorica dic. medit. (Ro); etiam in valle fl. Tara prope Kolašin reg. mediae (Ro).

— subsp. *grandiflora* (FISCH.) HAY. — Inter Njeguši et Četinje loco Bukovica (Ro); Možur planina infra Kruči et Krula prope Bar (Ba).

Tunica SCOP.

609. *T. illyrica* (L.) FISCH. et MEY. — In rupestr. et gramin. m. Jerinja glava prope Andrijevica cca 1200 m (Ro).

611. *T. saxifraga* L. — In rupestr. in tota dicione frequens.

Kohlrauschia KUNTH.

*616. *K. velutina* (GUSS.) RCHB. — Vaginae foliorum latitudine caulis 2—3plo longiores; caulis internodiis mediis velutino-pubescentibus; petala rosea bifida. — In gramin. siccis

reg. infer. — Ad Podgorica; etiam ad Zagarać supra Danilovgrad (Ro); in m. Rasovatac supra Vir (Eb).

617. *K. prolifera* (L.) KUNTH. — In arenosis et lapisdosis. — In valle fl. Lim et Zlorječica prope Andrijevica (Ho, Ro); ad Boljevići et Limljani prope Vir (Eb).

618. *K. glumacea* (CHAUB. et BORY) HAY. — In lapid. et rupestr. reg. calidioris. — Ad coenob. Duga (Pt), Gračanička rijeka in Nikšićka župa (Pč); circa Bar et Podgorica (Ro); in pratis sub m. Vojnik; in saxosis supra coenob. Morača; circa Nikšić; Konjuhe prope Andrijevica (Ba).

Dianthus L.

619. *D. armaria* L. — In silvis et rupestr. dumosis reg. infer. et mediae. — Ad Danilovgrad (Pt); Njeguši (Pč, Ho, Ro); Konjsk planina (Ho); ad latera montis Vojnik et in valle fl. Piva supra coenobium (Ro); Konjuhe pr. Andrijevica; Nikšić, Bar (Ba).

— f. *leiocalyx* DEG. — Calyx glaber. — Ad Topolica pr. Bar (Do).

621. *D. armastrum* WOLFN. — In graminosis et silvis reg. subalpinæ. — Circa Lukovo (Pt); in monte Vjeternik (Sz, Ja); in valle fl. Lim et ad Kralje pr. Andrijevica (Ho, Ro, Ja); Pošćensko jezero pr. Šavnik; in valle fl. Piva supra coenobium Piva; Nedajno in Pivska planina; Gornje polje pr. Njeguši (Ro); supra coenobium Morača et in valle fl. Tara inter Han Garančić et Kolašin (Ja); ad Vunsaj pr. Plav ad fines Albaniæ (Df).

628. *D. barbatus* L. — Sub monte Durmitor jugo Štulac (Pč); ad Bar (Ho).

631. *D. liburnicus* BARTL. — In herbidis ad latera montis Rumija supra Bar, cca 1500 m (Ba); in monte Velki Maglić distr. Kuči (Ba).

633. *D. Knappii* (PANT.) ASCH. et KAN. — In lapisdosis et graminosis reg. montanae calid. — Inter Grahovo et Bijela Gora (Pč); circa Viljuša (Ro); in monte Sutorman supra Bar (Ba). — Habitu *D. liburnico* similis sed flores citrini subimberbes ad faucem subtiliter purpureo-punctati, capitula pauciflora; caules undique scabri, foliorum vaginae breviores, 3—5 mm, involucri folia membranacea in apicem herbaceam attenuata.